duvarlar altında helâk olup eğerci
birkaç adamı kalâs bulmuş ise de onların
dahi azan şibest olarak hayatlarından
ümit kalmamış ve müşarünileyhimin
şeameti kudumu âsârendan almak
üzere işler zelzeleden ahâlden dahi fih
çok himseler telef olmuş olduğu bu esnada
Derisâcete inha ve ilâm olundu » .

Hicri 1198 Ramazan, Miladi 1784

temmuzuna tesadüf eder. Demekki 156
sene evvelki felâket yığın en seâat günleri-
ne tesadüf etmiştir ve hiç olmazsa bu
noktadan facianın sonbine nisbetle
eksen sayılabilir. Erzurum vâsiri bulun-

diğer Erzincan'ın elbette en iyi hanaklarından birinde oturuyordu.